
 
UCHWAŁA NR XXXII/310/13 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawki opłaty. 

Na podstawie art. 6k i 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości 

zamieszkanych stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej 

w § 4. 

§ 2. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie 

nieruchomości niezamieszkałych stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami powstałymi na danej nieru-

chomości i stawek określonych w § 5. 

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości 

w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej stanowi sumę: opłaty obliczonej dla części zamieszkałej nie-

ruchomości zgodnie z § 1 oraz opłaty obliczonej dla części niezamieszkałej nieruchomości zgodnie z § 2. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości zamieszkałych za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 12,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość; 

2) 7,00 zł od każdej osoby zamieszkującej czasowo na terenie nieruchomości. Za osoby przebywające czaso-

wo rozumie się osoby pracujące za granicą, mieszkające w internacie, domu akademickim, itp.; 

3) 7,00 zł od każdej osoby powyżej piątej w rodzinie zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Stan faktyczny, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, ustala się na podstawie oświadczenia lub innego do-

kumentu potwierdzającego ten fakt. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości zamieszkałych za gospodarowanie od-

padami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 20,00 zł od 

każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 5. 1. Ustala się stawkę opłaty za odbiór odpadów z pojemnika od właścicieli nieruchomości niezamiesz-

kałych za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektyw-

ny, w wysokości: 

1) 8,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 60 l; 

2) 11,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 80 l; 

3) 15,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 110 l; 

4) 16,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 120 l; 

5) 31,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 240 l; 

6) 133,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1100 l. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4475



2. Ustala się stawkę opłaty za odbiór odpadów z pojemnika od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

w wysokości: 

1) 12,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 60 l; 

2) 15,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 80 l; 

3) 21,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 110 l; 

4) 23,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 120 l; 

5) 45,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 240 l; 

6) 210,00 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1100 l. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/208/12 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 18 grudnia 2012 r. w spra-

wie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawki opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1.02.2014 r. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Anita Młotkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4475


		2013-12-13T09:20:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




